様式46－(１)
　　年　　月　　日

臨時検査（・中間技術検査・臨時技術検査）
確認通知書
受注者
　　　　　　　　　　　　　様
新発田市長
下記のとおり、臨時（・中間技術・臨時技術）検査の結果を通知します
	工事番号

	工 事 名

	工事場所

	臨時検査
対象工事内容

	請負代金額

	契約年月日
	着工
	　　　　　年　　月　　日から

	竣工期限
	　　　　　年　　月　　日まで

	臨時検査年月日
	　　年　　月　　日

	技術検査内容
	１　検査対象工事については不都合ありません
２　下記事項について、所要の措置をとられたい。

	工程管理

	出来高及び
出来高管理

	品質及び
品質管理

	安全管理

	工事検査規定第４条により、技術検査にて確認しました。
確認日：　　　　年　　月　　日
検査員：　　　　　　　　　　印